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Zarząd zen ie  N r 134 /2008  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S trykó w  

z dnia 31 grudnia 2008r.

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr XVI / 119/ 

2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta -  Gminy .

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 269.205,- zł ( słownie złotych : 

dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście pięć 00/100 ) 

w tym:

- zadania własne - 265.736,- zł

- zadania zlecone - 3.469,- zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2008 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

W
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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 134/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

W YD A TKI BIEŻĄCE 265-736 ,- 265 -736 ,-

600 Transport i łączność 17.800,- 17.800,-

60004 Lokalny transport zbiorowy - 4.200,-

4300 Zakup usług pozostałych - 4.200,-

60016 Drogi publiczne gminne 17.800,- 13.600,-
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1 2 3 4 5 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.600,-

4270 Zakup usług remontowych - 9.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 17.800,- -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego - 3.000,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,- 2.000,-

70005 Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 2.000 2.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- “

750 Administracja publiczna 15.600,- 15.600,-

75011 Urzędy wojewódzkie 100,- 100,-

4300 Zakup usług pozostałych - 100,-

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 100,-



75020

4110

Starostwa powiatowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

500,-

500,-

4300 Zakup usług pozostałych - 500,-

75023 Urzędy gmin (miast i  miast na prawach powiatu) 3.000, - 3.000, -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - 3.000,-

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 3.000,-

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11.000,- 11.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,-

4300 Zakup usług pozostałych - 8.000,-

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
i urządzeń kserograficznych - 2.000,-
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1 2 3 4 5 6

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
programów i licencji - 1.000,-

75095 Pozostała działalność 1.000,- 1.000,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,-

754 Ochotnicze straże pożarne 5.688.- 5.688,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.500,- 4.500,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,- -

4260 Zakup energii 4.000,- -

4270 Zakup usług remontowych - 4.500,- ‘

75414 Obrona cywilna 1.188,- 1.188,-

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - 1.000,-
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1 2 3 4 5 6
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,- -

4260 Zakup energii - 178,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.010,- -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 
i licencji - 10,-

801 Oświata i wychowanie 126.316,78 126.316,78

80101 Szkoły podstawowe 98.181,- 98.273,-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 6.781,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20.967,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5.665,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10.219,-

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3.160,-



____3_

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

7

4 5

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 216,-

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 59.996,-

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych 
i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych 21.641 ,-

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej



4410 Podróże służbowe krajowe - 2.184,-

4430 Różne opłaty i składki - 579,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.174,- -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej - 2.095,-

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych - 3.609,-

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i 
licencji 9.154,- -

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11.878,- 14.885,-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.828,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.478,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.614,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.042,-

4120 Składki na Fundusz Pracy - 335,-
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1 2 3 4 5 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.626,

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych 
i książek -

4260 Zakup energii -

4270 Zakup usług remontowych 610,

4280 Zakup usług zdrowotnych -

4300 Zakup usług pozostałych -

3.985,-

512,-

290,-

2.119,-

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej -

4410 Podróże służbowe krajowe -

4440

4750

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i

181

licencji 461,-

287,-

395,-

80104 Przedszkola 3.768r 3.768f -
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1 2 3 4 5 6

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 306,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.458,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.026,-

4120 Składki na Fundusz Pracy - 349,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,- -

4220 Zakup środków żywności 876,- -

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 1.387,- -

4260 Zakup energii 193,- -

4270 Zakup usług remontowych - 36,-

4280 Zakup usług zdrowotnych - 140,-

4300 Zakup usług pozostałych - 183,-

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 59,-

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej - 236,-

4410 Podróże służbowe krajowe 16,- _
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1 2 3 4 5 6

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej - 67,-

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
i urządzeń kserograficznych - 214,-

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i
licencji 271,-

80110 Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

8.161,-

3.140,-

854,-

6.639,-

1.009,-

216,-

2 .022,-

58,-

2,-

580,-
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1_______ 2________ 3_

4300

4350

4370

4410

4440

4700

4740

80148

3020

4010

4110

4120

_____________4____________________________________________ 5

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.167,-

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

Stołówki szkolne 4.319, -

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 1.847,-

Składki na Fundusz Pracy

_6____

582,-

649,-

506,-

705,-

42,-

268,-

2.742,-

32,-

418,-

53,-
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1_______ 2________ 3_

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4370

4410

4440

80195

4110

4120

4170

____________4_________________________________

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

2.445,-

1.217,-

147,-

36,-

165,-

461,-

27,-

9.78

9.78

200,-

13,-

9,78

0,78

9,00
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1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 10.708,- 10.708,-

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.585,- 10.585,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2.400,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,- -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.860,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.250,-

4300 Zakup usług pozostałych 8.130,- -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej - 1.797,-

4410 Podróże służbowe krajowe - 1.278,-

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 2.400,-
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1 2 3 4 5 6

85195 Pozostała działalność 123,- 123,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 123,-

852 Pomoc społeczna 39.882,22 39.882,22

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczania 
emerytalne i  rentowe 5.966,- 5.966,-

3110 Świadczenia społeczne - 4.699,14

3119 Świadczenia społeczne - 1.266,86

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 5.966,- -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31.839,22 31.839,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.095,-



3 4
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
4170

Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu sieci Internet

5 6
224,-

17.425,-

1.229,-
3.166,-

221,69

11,75

8.282,-

1.173,67

62,11

14.378,-

4.935,-

280,-

1.795,-

1.546,37

81,85

383,00



4360

4370

4410

4430

4440

4700

4750

4758

4759

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej 532,-

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe 545,-

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podróże służbowe krajowe

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 2.198,-

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 151,01

Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 7,99

2.295,-

257,-

1.287,-

116,-
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1 2 3 4 5 6

85295 Pozostała działalność 2.077,- 2.077,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.077,- -

4260 Zakup energii - 1.406,-

4270 Zakup usług remontowych - 200,-

4300 Zakup usług pozostałych - 51,-

4430 Różne opłaty i składki - 420,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12.198,- 12.198,-

85401 Świetlice szkolne 11.948,- 11.948,-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 608,-

4010 Wynagrodzenia osobowe - 3.994,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 309,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 452,-

4120 Składki na Fundusz Pracy - 159,-
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1 2 3 4 5 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.955,- -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 3.495,-

4260 Zakup energii - 1.000,-

4270 Zakup usług remontowych 5.630,- -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,-

4300 Zakup usług pozostałych - 975,-

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej - 500,-

4410 Podróże służbowe krajowe - 156,-

4430 Różne opłaty i składki 363,- -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 250r 250r-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 250,-

4300 Zakup usług pozostałych 250,- -
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2 3 4 5 6

Gospodarka komunalna i ochrona 
Środowiska 27.860,- 27.860,-

90003 Oczyszczanie miast i  wsi 2.000f - 2.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i  dróg 5.000,- 5.000,-

4260 Zakup energii 5.000,- -

4270 Zakup usług remontowych - 5.000,-

90095 Pozostała działalność 20.860,- 20.860,-

3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 103,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.605,

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 525
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4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4700

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

6.290,-

678,-

16.813,

409,-

2.520,-

870,-

4.530,-

976,-

608,-

676,-

168,-

540,-
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1 2 3 4 5 6

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych - 1.040,-

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 3.369,- -
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Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

W YD A TKI MAJĄTKOW E 7 .6 8 3 ,- 7 .683 ,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7.683,- 7.683,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.683,- 7.683,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w Bratoszewicach w ul. Kolejowej, W olskie j,
Łódzkiej, Polnej i Nowości -  IV etap -7.683,- z ł ; 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
ul. Paderewskiego w Strykowie -  853,- z ł ; Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Tymiance 
2.568,- z ł ; Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Stryków -  4.262,- z ł)

7.683,- 7.683,-
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 134/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2008r.

Z A D A Ń I A  Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

W YD A TK I BIEŻĄCE 3.469 ,- 3 .469 ,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 189,- 189,-

75414 Obrona cywilna 189,- 189,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 178,-

4260 Zakup energii 189,-

4300 Zakup usług pozostałych - 11,-



25

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 3.280,- 3.280,-

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 
z ubezpieczenia spo łecznego 3.280,- 3.280,-

3110 Świadczenia społeczne - 1.270,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy - 600,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.410,- -

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 1.410,-

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 1.270,- -


